MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL k TECNOLÓGICA_ A I

INSTITUTO FEDERAL DE EDUÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃF

EDITAL N° 71, DE 21 DE AGOSTO D~ 2018

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE

QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA

CANDIDATOS MATRICULADOS

.O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - IF Baiano, no uso da

competência delegada pelo Decreto de 25 de abril de 2018, publicado no Diário Oficial da União em 26

de abril de 2018, Seção 2, Página 1, no uso de suas atribuições legais, toma pública a RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS MATRICULADOS NO CURSO DE ESPANHOL BÁSICO, do campus Teixeira de

Freitas, decorrente do Edital n" 71, de 21 de agosto de 2018 - Processo Seletivo Para Ingresso De

Estudantes Nos Cursos De Qualificação Profissional, Na Modalidade De Formação Inicial E Continuada:

NOME SITUAÇÃO

ELIEZER VIElRA LIMA Matriculado (a)

HEITOR ANDRADE SOUZA Matriculado (a)

JOÃO VICTOR CAIRES SOUZA BRAGA Matriculado (a)

LUIZ PAULO OLIVEIRA DA COSTA Matriculado (a)

MARIA DA PENHA GOMES MENEZES FREIT AS Matriculado (a)

SAMARA SILVA CAMPOS Matriculado (a)

SELMA FERRElRA CAMPOS Matriculado (a)

SILAS LACERDA DOS SANTOS Matriculado (a)

SYLVIANNE SANTOS SOARES Matriculado (a)

TAINAN CRISTINA DE ARAUJO ROGO Matriculado (a)

TALIA SILVA RIBEIRO Matriculado (a)

Teixeira de Freitas, 03 de setembro de 2018.